重庆高新区2024年城市道路占道挖掘审批项目信息公示
（2024年4月8日-2024年5月10日）
	序号
	项目
	建设单位
	施工单位
	所在路段或区域
	审批时间
	审批时限
	占道规模（㎡）
	挖掘规模（㎡）

	1
	高新区北区大学城南路及立交改造二期及高新区市政排水管网改造（虎溪街道）EPC项目
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	重庆巨能建设集团路桥工程有限公司
	曾家街道大学城南二路，兆佳业及虎溪街道天王星铂晶城路口，加油站处
	2024.4.8
	2024.4.10-
2024.5.10
	271.10 
	200

	2
	2023年科学城国家算力中心基础网络管道建设
	中国电信股份有限公司重庆科学城分公司
	重庆市通信产业服务有限公司渝西分公司
	曾家镇康家路口、曾康街路口，金凤镇凤笙路口、凤德路口
	2024.4.11
	2024.4.11-
2024.4.30
	976.50 
	195.3

	3
	重庆轨道交通17号线一期3标
	重庆市轨道交通（集团）有限公司
	中国水利水电第三工程局有限公司
	大学城中路
	2024.4.16
	2024.4.16-
2024.5.15
	158.00 
	158

	4
	石板大健康组团配套路网工程
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	安能重庆建设发展有限公司
	白市驿镇芳驿路  
	2024.4.10
	2024.4.13-
2025.2.7
	7800
	0

	5
	中国电建地产清韵阶庭项目自来水外线项目
	重庆康田洺悦地产开发有限公司
	重庆松宏建筑工程有限责任公司
	中国电建地产清韵阶庭项目（南侧）
	2024.4.10
	2024.4.12-
2024.4.27
	954
	381.60 

	6
	科技创新产业园二期配套综合提升-惠民改善工程
	重庆科学城城市运营集团有限公司
	重庆建工第七建筑工程有限责任公司
	虎溪街道富力城中路
	2024.4.11
	2024.4.11-
2024.5.16
	1550.54
	1550.54 

	7
	储能与智慧能源产业园一期项目                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
	清安储能技术（重庆)有限公司
	重庆邦昌建筑工程有限公司
	含谷镇华月路中电建与污水处理厂中间
	2024.4.11
	2024.4.12-
2024.6.11
	15
	15.00 

	8
	西部（重庆）科学城核心区雨污分流改造工程EPC总承包
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	广州市第二市政工程有限公司
	高新区香炉山街道、虎溪街道、西永街道、曾家街道
	2024.4.11
	2024.4.11-
2024.6.20
	1071
	0.00 

	9
	重庆九龙坡10KV巨磊汀洲老旧环网柜改造工程
	国网重庆市电力公司市区供电分公司
	重庆志寨电力工程有限公司
	白市驿白龙路9号旁和百欣路25-17号旁
	2024.4.15
	百欣路25-17号旁：2024.4.18-2024.4.25（一阶段）
白市驿白龙路9号：2024.5.5-2024.5.13（二阶段）
	20
	0.00 

	10
	含谷加油站市政污水接沟工程
	中国石油天然气股份有限公司重庆渝中销售分公司
	重庆固胜建设工程有限公司
	含谷镇
	2024.4.17
	2024.4.20-
2024.5.10
	300
	200

	11
	西永微电园W分区Z3路工程施工
	重庆西永微电园子产业园区开发有限公司
	安徽省公路桥梁工程有限公司
	香炉山街道西永微电园Z3路K0+355处、K0+400处与坪山大道交口
	2024.4.16
	2024.4.18-
2024.7.19
	370
	370

	12
	重庆轨道交通7号线一期1标项目
	重庆市轨道交通（集团）有限公司
	中国水利水电第五工程局有限公司
	金凤镇高新大道 
	2024.4.16
	2024.4.16-
2025.4.15
	24118.46
	24118.46

	13
	科技创新产业园二期配套综合提升-“惠民改善”工程
	重庆高新区虎溪街道、香炉山街道、西永街道片区
	重庆科学城城市运营集团有限公司
	重庆高新区虎溪街道、香炉山街道、西永街道片区
	2024.4.17
	2024.4.17-
2024.8.30
	14538.71
	14538.71

	14
	曾家“科研港”片区一路网工程高新区新荣大道、建安路一期道路工程
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	重庆建工集团股份有限公司
	含谷镇全兴支路、全兴支路与高龙大道十字交叉路口
	2024.4.24
	2024.4.24-
2025.2.18
	2030.4
	2030.4

	15
	关于创新产业园二期配套综合提升-市政基础设施“除险消患”工程EPC项目
	重庆科学城城市运营集团有限公司
	重庆万冶建设有限公司
	西景大桥
	2024.4.25
	2024.5.11-
2024.6.6
	560
	0

	16
	科技创新产业园二期配套综合提升“惠民改善”工程
	重庆科学城城市运营集团有限公司
	重庆建工第七建筑工程有限责任公司
	虎溪街道富力城支路（富力繁华里、倾城里南侧）
	2024.4.20
	2024.4.20-
2024.7.20
	5692.73
	5692.73

	17
	国道G212园区路段（原九龙坡至曾家段）改建工程
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	重庆巨能建设集团路桥工程有限公司
	曾家镇振华路
	2024.4.18
	2024.4.18-
2024.12.14
	5600
	1700

	18
	新金大道（凤霞路-七纵线）道路工程
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	陕西建工集团股份有限公司
	金凤镇凤锦路黄金桥公交站东侧
	2024.4.18
	2024.4.22-
2025.4.21
	464.2
	464.2

	19
	重庆轨道交通17号线一期工程04标段大学城中路站~彭家院子站盾构区间
	重庆市轨道交通（集团）有限公司
	中国水利水电第七工程局有限公司
	曾家镇曾家大道与振华路交叉口处北侧200m
	2024.4.23
	2024.4.23-
2024.5.28
	225
	225

	20
	重庆轨道交通17号线一期3标
	重庆市轨道交通（集团）有限公司
	中国水利水电第三工程局有限公司
	虎溪街道思贤路与大学城中路交叉口北侧、东侧、西侧机动车道与复兴路与大学城中路交叉口西侧机动车道
	2024.4.19
	2024.4.22-
2024.6.02
	516.5
	516.5

	21
	重庆轨道交通17号线一期2标
	重庆市轨道交通（集团）有限公司
	中国水利水电第三工程局有限公司
	虎溪街道大学城北路与大学城中路交叉口
	2024.4.19
	2024.4.25-
2024.9.22
	2425.37
	2425.37

	22
	重庆轨道交通17号线一期3标
	重庆市轨道交通（集团）有限公司
	中国水利水电第三工程局有限公司
	虎溪街道大学城南路与大学城中路交叉口南侧虎溪站（西段）
	2024.4.22
	2024.4.22-
2025.4.21
	1882.5
	0

	23
	重庆高新区10kv贝迪朗晴居环网柜改造项目工程
	国网重庆市电力公司市区供电分公司
	国网重庆市电力公司市区供电分公司
	白市驿镇白龙路68-41号旁
	2024.4.23
	2024.4.23-
2024.4.26
	10
	10

	24
	高新区西永组团Q分区Q8/02地块
	重庆翔洲房地产开发有限公司
	重庆柘中园林绿化工程有限公司
	曾家镇兴德路北侧
	2024.4.25
	2024.4.25-2025.5.15
	16
	6

	25
	巴福大健康组团路网一标段项目
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	中建三局集团有限公司
	巴福镇福盛路、福兴路
	2024.5.5
	2024.5.5-
2024.7.3
	346
	278

	26
	智慧交通三期项目EPC总承包
	重庆科学城城市运营集团有限公司
	中电智安科技有限公司
	因项目施工，曾家镇兴旺路与振华路路口（临时占用人行道及车行道）；
	2024.4.24
	2024.5.7-
2024.5.21
	60
	29

	27
	2023年科学城国家算力中心基础网络管道建设
	中国电信股份有限公司重庆科学城分公司
	重庆市通信产业服务有限公司渝西分公司
	曾家大道东侧英业达车站旁边，曾家大道西侧，康家路，曾康街段
	2024.4.24
	2024.4.25-
2024.5.21
	866
	256.8

	28
	含谷公租房维修改造工程（暂定名）
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	重庆爵木建设集团有限公司
	高新区含谷镇
	2024.4.26
	2024.4.26-
2024.5.25
	285
	0

	29
	新一代信息技术产业园区配套工程-Z29-1地块整治项目
	重庆科学城高新产业发展有限公司
	重庆捷佳建筑工程有限公司
	白市驿镇白海路
	2024.4.24
	2024.4.24-
2024.6.13
	254.4
	254.4

	30
	西部高科大道天然气管道工程
	重庆凯源石油天然气有限责任公司科学城分公司
	四川宸铭城市建设有限公司
	白市驿起于高科大道与白彭路平交处，止于高科大道西端人行道
	2024.4.24
	2024.4.26-
2024.6.25
	931
	833.1

	31
	重庆轨道交通17号线一期3标
	重庆市轨道交通（集团）有限公司
	中国水利水电第三工程局有限公司
	虎溪街道西贤路与大学城中路交叉口处交通导改环岛临时占机动车道;轨道交通建设,交通导改施工
	2024.4.26
	2024.4.29-
2024.7.28
	1280.70 
	737.10 

	32
	大学城南路二期及虎溪管网改造EPC项目
	重庆科学城城市城市建设集团有限公司
	重庆巨能建设集团路桥工程有限公司
	流水施工
	2024.4.30
	2024.5.6-
2024.6.29
	1485.00 
	46.00 

	33
	国瑞·学府壹号项目
	重庆新国瑞阳光置业发展有限公司
	重庆渝建实业集团高新建筑工程有限公司
	重庆高新区金凤镇樱桃路与高新大道交叉路口东侧人行道
	2024.4.30
	2024.4.30-
2024.7.29
	542.55
	542.55

	34
	重庆轨道交通17号线一期3标项目经理部
	重庆市轨道交通（集团）有限公司
	中国水利水电第三工程局有限公司
	大学城中路
	2024.4.30
	2024.5.6-
2025.5.5
	2235.5
	[bookmark: _GoBack]2235.5

	35
	慢行系统完善工程（安全过街设施）人行立体过街项目
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	浩龙天星城建集团有限公司
	巴福镇华福大道-轨道九龙园站
	2024.4.30
	2024.5.1-
2024.10.30
	20
	11.30 

	36
	重庆轨道交通17号线一期2标项目经理部
	重庆市轨道交通（集团）有限公司
	中国水利水电第三工程局有限公司
	大学城中路（至德路-大学城北路）东侧及西侧机动车道
	2024.4.30
	2024.5.1-
2025.4.30
	7514.4
	7514.4

	37
	光纤千兆和5G无线千兆灯杆建设
	中国铁塔股份有限公司渝中分公司
	众杰信息产业集团有限公司
	曾家街道兴安路与兴德路交叉口
	2024.4.30
	2024.5.10-
2024.10.28
	20
	11.3

	38
	滨河路南段工程
	重庆西永微电子产业园区开发有限公司
	中铁一局集团有限公司
	西永微电园滨河路
	2024.5.7
	占道1：2024年5月9日-2024年5月10日                       占道2：2024年5月15日-2024年5月16日
	210
	10.2



